Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Mini Motos

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:25:10

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 11:00
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(2) MURILO DE SOUZA
1 1:02.516 +0.427 11:26:42.572
2 1:02.202 +0.113 11:27:44.774
3 1:02.260 +0.171 11:28:47.034
4 1:02.592 +0.503 11:29:49.626
5 1:03.309 +1.220 11:30:52.935
6 1:02.158 +0.069 11:31:55.093
7 1:02.089 11:32:57.182
8 1:02.161 +0.072 11:33:59.343
9 1:02.287 +0.198 11:35:01.630
10 1:03.758 +1.669 11:36:05.388
(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
1 1:02.921 +1.633 11:26:43.755
2 1:02.346 +1.058 11:27:46.101
3 1:01.862 +0.574 11:28:47.963
4 1:04.339 +3.051 11:29:52.302
5 1:02.015 +0.727 11:30:54.317
6 1:02.856 +1.568 11:31:57.173
7 1:02.058 +0.770 11:32:59.231
8 1:01.288 11:34:00.519
9 1:02.486 +1.198 11:35:03.005
10 1:03.615 +2.327 11:36:06.620
(23) EDUARDO DALPRA
1 1:04.032 +1.144 11:26:46.150
2 1:03.988 +1.100 11:27:50.138
3 1:02.888 11:28:53.026
4 1:37.937 +35.049 11:30:30.963
5 1:05.799 +2.911 11:31:36.762
6 1:05.231 +2.343 11:32:41.993
7 1:05.382 +2.494 11:33:47.375
8 1:06.642 +3.754 11:34:54.017
9 1:20.474 +17.586 11:36:14.491
(28) NICOLAS ALEXANDRE SCHWITZKY
1 1:16.200 +4.845 11:27:07.137
2 1:15.671 +4.316 11:28:22.808
3 1:13.849 +2.494 11:29:36.657
4 1:13.662 +2.307 11:30:50.319
5 1:16.004 +4.649 11:32:06.323
6 1:15.948 +4.593 11:33:22.271
7 1:11.570 +0.215 11:34:33.841
8 1:11.355 11:35:45.196
9 1:11.410 +0.055 11:36:56.606
(100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
1 1:19.742 +3.821 11:27:08.091
2 1:16.527 +0.606 11:28:24.618
3 1:18.521 +2.600 11:29:43.139
4 1:15.921 11:30:59.060
5 1:16.838 +0.917 11:32:15.898
6 1:18.155 +2.234 11:33:34.053
7 1:17.963 +2.042 11:34:52.016
8 1:20.525 +4.604 11:36:12.541
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
1 2:19.360 +1:09.810 11:28:42.068
2 1:09.729 +0.179 11:29:51.797
3 1:13.282 +3.732 11:31:05.079
4 1:09.550 11:32:14.629
5 1:09.608 +0.058 11:33:24.237
6 1:11.171 +1.621 11:34:35.408
7 1:10.375 +0.825 11:35:45.783
Orbits

Impresos: 7/5/2017 14:48:58
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